Ngày nhận đơn:.…/…./….....

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH

Kính gửi:   Ban Giám Hiệu

 Phòng Đào tạo

 Khoa/Viện: ..........................................................

 Trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh

Tôi tên là :  .............................................................................................................................

Ngày tháng năm sinh :  ..........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: ...............................................................................................................

Mã số sinh viên :  .....................   Lớp :  ........................  Ngành : ...........................................

Khoa/Viện : ...........................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: .................................................................................................................

Trong kỳ tuyển sinh………………...năm …..…..  tôi đã trúng tuyển vào trường Đại học

Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh với số điểm: ............................................................ /

điểm                                                                             thuộc khối thi    t

tuyển : ………  A, B, C, D,…. .

Nay tôi làm đơn này  in được chuyển ngành học (Đí   kè  bả       kế    ả  ọ   ập    ,

bả  s     ấ  bá    ú        ).

Từ ngành: ..................................................... sang ngành: ......................................................

 Lý do : ...................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

Tôi  in cam kết sẽ hoàn thành những học phần còn thiếu cho phù hợp với ngành mới

chuyển sang.

Tôi  in chân thành cảm ơn./.

Tp. Hồ Chí Minh  ngày ..... tháng ........ năm .......

Ý kiến của Khoa đang học

Ý kiến của Khoa chuyển đến

Kính đơn

Ý kiến của Phòng Đào tạo Ban Giám Hiệu duyệt